Victron Energy B.V. | De Paal 35 | 1351 JGAlmere | Holandsko
Telefon: +31 (0)36 535 97 00 | E-mail: sales@victronenergy.com
• Nízký teplotní koeficient zlepšuje provoz při vysokých teplotách.
• Výjimečný výkon při slabém osvitu a vysoká citlivost na světlo v celém slunečním spektru.
• 25letá omezená záruka na výkon a výkon.
• 5letá omezená záruka na materiál a zpracování

Artikl Popis Čistá
hmotnost
Elektrická data STC (1)
Jmenovitý
výkon
Maximální
napětí
Maximální
proud
Napětí
naprázdno
Zkratový
proud
PMPP VMPP IMPP Voc Isc
Kg W V A V A
SPP040201200 20W-12VPoly 440 x 350x 25mm series4a 1.9 20 18.4 1.09 21.96 1.18
SPP040301200 30W-12VPoly 655 x 350x 25mm series4a 2.8 30 18.2 1.66 21.80 1.80
SPP040451200 45W-12VPoly 425 x 668x 25mm series4a 3.1 45 19.1 2.36 22.90 2.55
SPP040601200 60W-12VPoly 545 x 668 x 25mm series4a 4 60 19.3 3.12 23.10 3.37
SPP040901200 90W-12VPoly 780 x 668 x 30mm series4a 6.1 90 19.5 4.61 23.44 4.98
SPP041151200 115W-12VPoly 1015 x 668x 30mm series 4a 8 115 18.9 6.08 22.73 6.56
SPP041151202* 115W-12VPoly 1030 x 668x 30mm series 4b 8 115 18.9 6.08 22.73 6.56
SPP041751200 175W-12VPoly 1485 x 668 x 30mm series 4a 12 175 18,3 9.56 21.9 10.24
SPP042702000 270W-20VPoly 1640 x 992 x 35mm series 4a 18.4 270 31.7 8.52 38.04 9.21
SPP043302400 330W-24VPoly 1956 x 992 x 40mm series 4a 22.5 330 37.3 8.86 44.72 9.57
SPP043302402* 330W-24VPoly 1980 x 1002 x 40mm series 4b 23 330 37.3 8.86 44.72 9.57
Modul SPP
040201200
SPP
040301200